Serv. Determinazion Diti penziaii

Thras) S M I
’IL— AVEL T

W _Qf - 8. ZOIZ
RResp. det servizie
- Listrtore Diretiize

S 72

(

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA REDAZIONE Di
4505/ CERTIFICATI Di IDONEITA STATICA DELLEDIFICIO SCOLASTICO DI VIA

: ECCE HOMO, DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA IV NOVEMBRE, DELL’

© 1 - ef-20r2 |EDIFICIO SCOLASTICO F. CRISPI, DELL’EDIFICIO SCOLASTICO DI C.DA
TA " SAN GIACOMO, DELLA SCUOLA MATERNA DI CDA PATRO E DELLA
[x\@ 07_[20{ { | SCUOLA MATERNA DI C.DA PERICOLO ALL'ING. GIOVANNI DIMARTING

N. 726 SET. VII

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 9C1 2 CAP. £6{C T/ L mMp. Au2 % quu(p . ’;3[//2

FUNZ. Cl SERV. C ¢ INTERV. &1

IL RAG IE}R"}E

L’anno duemiladodici, il giorno 4 3 del mese di luglio nell'Ufficio del Settore VIi, il
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



Premessoche: -
- Con determina dirigenziale n° 2155 del 28/11/2011 & stata impegnata la somma di €
20.134,40 per l'espletamento dei collaudi statici di due gruppi di edifici scolastici;
- Connotan® 42028 del 14/05/2012 i seguenti professionisti :

Antoci Giambattista, Via Sacro Cuore n.99, 97100 Ragusa

Brullo Katja, Via della Resistenza 19, 97100 Ragusa

Castello Mario, Via Chiasso Lo Magno n.2, 97100 Ragusa

Digrandi Federica, Via Delle Madonie 80, 97100 Ragusa

Dimartino Giovanni, Via Sofocle n.21, 97100 Ragusa

sono stati invitati a formulare un offerta in ribasso percentuale sullimporto di € 8.000,00,
per affidamento del servizio per la redazione di certificati di idoneita’ statica dei
seguenti 6 edifici scolastici comunali:

Edificio scolastico di via Ecce Homo

Edificio scolastico di via IV Novembre

Edificio scolastico F. Crispi

Edificio scolastico di c.da San Giacomo

Scuola Materna di c.da Patro

Scuola Materna di c.da Pericolo

Sk wN =

- nei termini previsti & pervenuta la sola offerta del’'ing. Dimartino Giovanni, Via Sofocie n.21,
97100 Ragusa, che ha offerto il ribasso del 15% sullimporto di € 8.000,00:

Ritenuto di affidare il servizio per la redazione di certificati di idoneita statica dei suddetti edifici
scolastici alling. Dimartino Giovanni, Via Sofocle n.21, 97100 Ragusa, per I'importo netto di €
6.800,00 oltre iva e cassa di previdenza, per un totale complessivo di € 8.557,12;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA
1) Affidare il servizio per la redazione di certificati di idoneita statica dei seguenti 6 edifici
scolastici comunali:
Edificio scolastico di via Ecce Homo
Edificio scolastico di via IV Novembre
Edificio scolastico F. Crispi
Edificio scolastico di c.da San Giacomo
Scuola Materna di ¢c.da Patro
. Scuola Materna di c.da Pericolo
alfing. Dimartino Giovanni, Via Sofocle n.21, 97100 Ragusa, per I'importo netto di € 6.800,00
oltre iva e cassa di previdenza, per un totale complessivo di € 8.557,12:

SRS SN

2) dare atto che la somma di € 8.557,12 é stata gia impegnata con determina dirigenziane n°
2155 del 28/11/2011.

Allegati: offerta dell'ing. Giovanni Dimartino
' IL; DIRIGENFE

- Visto . . .
B _ (ing. Migheld) Scampyiia)
I Dirigengt ok fetre 1 Seaetago Generale

Ragusa, B

Per presa s isione:

[T Capo di Gabinetto HSindaco 7

Ragusa, 1t



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

I1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

8i attesta la copertura finanziaria

I1L. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

P

RAGUSA. 3(9[ p?&%ﬂ&

g di avere pubblicato in data

dta di giorni sette, copia della

~averne trasmesso copia,
naerale.

suestesa determinazione dirigenzial

;;:zett;gax&%ﬁteszl S:.ndacoI:d MEal

MESHE0 NOMFIC
n (Uigitra Giovauaid

Tl sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato
periodo di pubblicazione E ciocé dal. 0. 1. 46022012 .. A0 0 AGD. 2012

Addi.ﬁfaﬁAGe;zo]z

IL MESSO COMUNALE




